
ZARZĄDZENIE NR 185/21 
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 19 stycznia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wypożyczenia skuterów śnieżnych Polaris Edge 
Touring 550 w Stanicy Kajakowej w Narewce

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378.) zarządzam co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/13 Wójta Gminy Narewka z dnia 24 stycznia 2013 r. 
w sprawie wypożyczenia skuterów śnieżnych Polaris Edge Touring 550 w Stanicy Kajakowej 
otrzymuje brzmienie:

55

1 godzina Kolejna godzina

Cena wypożyczenia 300,00 zł 300,00 zł

Kaucja [400,00 zł

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Narewka

Jarosław Gołubowski


